
 
 

MUNICIPALITA  1 
CHIAIA - S.FERDINANDO – POSILLIPO 

 

Direzione Municipalità 

Servizio Attività Tecniche 
 

ORDINANZA n. 1 del 19.12.2014 

                

 

Oggetto: chiusura al transito veicolare per lavori in Via Camillo Cucca 

Tipologia : chiusura al transito veicolare  
strada interessata : Via Camillo Cucca 

IL DIRIGENTE 
premesso 

 che Via Camillo Cucca è inserita nell'elenco delle strade secondarie di pertinenza della Municipalità; 

 che la la soc. Napoletanagas ha richiesto di eseguire i lavori di sostituzione della condotta esistente; 

considerato 

 che la strada è di esigue dimensioni e che il tracciato della condotta in sostituzione interessa per la maggior parte la 

carreggiata; 

 che l'intervento da farsi sarà realizzato con le modalità concordate in sede di sopralluogo congiunto del  25/11/2014 ; 

 che i lavori avranno una durata di 50 (cinquanta) giorni consecutivi; 

visto 

 il parere favorevole della Conferenza dei servizi del  02.12.2014; 

ritenuto 

 che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti consequenziali di competenza. 

Letto 

il D.Lgs n° 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni e D.L. 267/2000; 
 

ORDINA 
Istituire il seguente dispositivo temporaneo per lavori : 

 la chiusura al transito veicolare di Via Camillo Cucca  dal  12/01/2015 al  02/03/2015, ad eccezione dei mezzi di 

soccorso; 
 i veicoli interessati al transito dovranno percorrere  Corso Vittorio Emanuele e scendere per Via Cupa Caiafa. 

La  Ditta incaricata osserverà tutte le prescrizioni dettate dalla normativa vigente, circa la sicurezza stradale e provvederà ad 

apporre opportuna segnaletica di indicazione. Inoltre, al termine dei lavori, dovrà ripristinare  lo stato dei luoghi preesistente 

ivi compresa la segnaletica orizzontale-verticale, relativamente ai dispositivi di circolazione vigenti. 

Ogni altra ordinanza in contrasto  con la presente deve intendersi temporaneamente sospesa. 

  

Il Servizio Autonomo Polizia Locale, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.Lgs 

30/04/1992 n. 285,vigilerà per l'esatta osservanza della presente ordinanza. 

 

Sottoscritta digitalmente da         Sottoscritta digitalmente da 

IL PRESIDENTE         IL DIRIGENTE 

Dott. Fabio Chiosi         Arch. Giulio Aurino 

 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente 
ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 22/12/2014, OD/2014/0000878



 

 
 

Pag. n __2_ 

 

ORDINANZA DIRIGENZIALE 

 

 

Progressivo annuale n. __878__ del _22/12/2014 

 

 

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE 

 

Segreteria della Giunta Comunale 

 

Si attesta che la pubblicazione del seguente atto, ai 

sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00, ha 

avuto inizio il ____22/12/2014 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

_______________________________ 

Comune di Napoli
Data: 22/12/2014, OD/2014/0000878


